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Poniedziałek,  2 czerwca br.  w Filii nr 2  był „Dniem dobrego
humoru”  dla  dzieci  z  klasy  „0”  Szkoły  Podstawowej  nr  9.
Maluchy rozwiązywały  zagadki i układały „Bajkowe puzzle”. 
Następnie  mali czytelnicy wkroczyli  do krainy dobrej zabawy
„Baju-Baju”,  w  której  rysowali  uśmiechnięte  buzie,  szukali
ukrytych  skarbów  oraz  tańczyli  w  strojach   wykonanych  z
gazety.
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W ramach projektu „Exlibris” dofinansowanego ze środków Urzędu
Miasta Inowrocławia w dniach 5 i 6 czerwca przewidziano Grę
Miejską  „Śladami  inowrocławskiej  biblioteki”.  Zadaniem
uczestników  gry  jest  zebranie  exlibrisów  ze  wszystkich
oddziałów  bibliotecznych.  Będzie  to  znakomitą  okazją  do
poszerzenia wiedzy o znaczeniu książek
w historii kultury. Mamy nadzieję, że proponowana przygoda z
exlibrisem zachęci do tworzenia własnych projektów, również w
oparciu  o  technikę  cyfrową.  Zrodzone  w  ten  sposób
zainteresowanie  grafiką  nierozerwalnie  wpisaną  w  dzieje
książki,  przyczyni  się  do  rozwoju  czytelnictwa.  Katalog  
exlibrisów  z  międzypokoleniowych   warsztatów  cyfrowych
przeprowadzonych w maju przez Marka Głowackiego w Filii nr 1
Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza jest jednocześnie
kartą uprawniającą do wzięcia udziału w zabawie. Można ją
pobrać od godziny 10.00 w Filii nr 1 przy ul. Wilkońskiego
32,  w czwartek 5 czerwca, a należy zwrócić w piątek 6 czerwca
do godz. 16.00.
Pomysłodawcami  projektu  są  Tadeusz  Konieczka,  znany
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inowrocławski kolekcjoner i regionalista oraz Iwona Przybyła,
animator- Latarnik Polski Cyfrowej.

Partnerzy projektu: Fundacja KSM „Jesteśmy z Wami”, Biblioteka
Miejska  im.  Jana  Kasprowicza  w  Inowrocławiu,  Inowrocławska
Lokalna Organizacja Turystyczna.
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W poniedziałek 2 czerwca br. gościliśmy w Oddziale dla Dzieci
„Tajemniczy  Ogród”  Biblioteki  Miejskiej  Andrzeja  Marka
Grabowskiego,  znanego  autora  programów  telewizyjnych  dla
dzieci  takich  jak:  „Tik  –  Tak”,  „Wyprawy  profesora
Ciekawskiego”  oraz   „Ciuchcia”  czy  „Budzik”.  Nasz  gość
przedstawił  dzieciom  kota  z  programu,  potworne  potwory
zakapiory czyli sąsiadów Budzika oraz Kulfona. Mali czytelnicy
dowiedzieli  się  jak  powstaje  program  telewizyjny,  zostali
poddani próbie poprawnej wymowy, słuchali piosenek autorstwa
naszego gościa (a napisał ich prawie 500!!) oraz fragmentów
jego  książek.  Pisarz  gorąco  namawiał  dzieci  do  czytania,
poszukiwania  i  realizowania  swoich  pasji.  Pełne  emocji  i
humoru spotkania zakończyła kolejka po pamiątkową dedykację.
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